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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
02.06.2024 - 14:55 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. IORDACHE, Stefan-Radu 13 Romania 30.45 323
2. BARADULIN, Platon 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.80 312
3. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 30.89 310
4. BABICKIJ, Andrej 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.97 307

MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel 30.97 307
6. JENNE, Jan 13 Schwimmclub Aarefisch 32.00 279
7. AVGUSTINOVIČ, Erik 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.04 277
8. DAŠKEVIČS, Matvejs 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.31 271
9. BUCHER, Maksim 13 Schwimmclub Aarefisch 32.43 268

10. HOFSTÄTTER, Lionel 12 Schwimmverein Wädenswil 32.55 265
11. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 32.84 258
12. MOUSSA, Ali 12 Schwimmclub Liestal 33.15 250
13. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipėdos Gintaro SC 33.22 249
14. OLAR DRAGOS, Stefan 12 Romania 33.77 237
15. BENZ, Arik 12 Schwimmclub Fricktal 33.79 236
16. HUNZIKER, Miro 12 Schwimmclub Aarefisch 33.91 234
17. KAUFMANN, Henry 12 Schwimmverein Wädenswil 33.95 233

HUGI, Lenis 12 Schwimmklub Bern 33.95 233
19. ZELLWEGER, David 12 Schwimmverein Wädenswil 33.98 233
20. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 34.55 221
21. CONSTANTIN VLAD, George 13 Romania 34.57 221
22. SALADIN, Til 13 Scsh 34.65 219
23. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel 34.89 215
24. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 34.91 214
25. JUNGEN, Lionel 13 Schwimmverein Wädenswil 35.44 205
26. HAMM, Mailo 12 ASV Horb 35.45 205
27. KOŽIKOVAS, Markas 14 Klaipėdos Gintaro SC 35.68 201
28. CIMINELLI, Loris 12 Schwimmclub Liestal 35.83 198
29. HEUBERGER, Nicolas 13 Schwimmklub Bern 36.08 194
30. NEUHAUS, Lionel 13 Schwimmclub Liestal 36.10 194
31. HAK, Alexander 14 Schwimmverein beider Basel 36.27 191
32. STADLER, Ian 14 Schwimmverein beider Basel 36.52 187
33. HARADA, Bruce Ryusei 12 Schwimmverein beider Basel 36.78 183
34. STRYZHOV, Nikita 13 Schwimmverein beider Basel 37.12 178
35. BAUR, Jakob Elias 15 Schwimmverein beider Basel 39.29 150
36. MEYER, Lucas 16 Schwimmverein beider Basel 39.86 144
37. HOF, Lorin 14 Schwimmverein beider Basel 40.12 141

Age-Group 2

1. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 26.75 477
2. BAUMANN, Matteo 10 LIMM 26.76 477
3. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 26.91 469
4. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 27.13 457
5. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 27.15 456
6. SCHMID, Max 10 LIMM 27.17 455
7. MÖLLER MARCAIDA, Henrik 10 Schwimmklub Bern 27.42 443
8. GIRNY, Florian 10 C.N Du Florival 27.81 425
9. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 27.94 419

10. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 28.42 398
11. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 28.54 393
12. DORFMEISTER, David 10 SV Baar 28.64 389
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Knaben, 50m Freistil, Vorlauf, Age-Group 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

13. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 28.91 378
14. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 29.17 368
15. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 29.21 366
16. BOLTRUKEVIČ, Markas 10 Klaipėdos Gintaro SC 29.23 366
17. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 29.40 359
18. FERRITTO, Flavio 10 Scsh 29.41 359
19. PANOV, Jegor 10 Klaipėdos Gintaro SC 29.47 357
20. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Wädenswil 29.59 352
21. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 29.73 347

MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 29.73 347
23. HOIGNÉ, Boniface 11 Schwimmklub Bern 29.80 345
24. GEIDEL, Henri 10 Berner Oberland 29.94 340
25. HUTZAL, Samuel 11 Schwimmverein beider Basel 30.09 335
26. JERINIC, Aleksa 10 SV Baar 30.12 334
27. POURTEHRANI, Kian 11 Schwimmclub Aarefisch 30.20 331
28. TATTERSALL, Erik 11 Schwimmverein Wädenswil 30.23 330
29. VOGT, Colin 10 Club de natation Delémont 30.34 327
30. WILLEN, Luc 10 Biel 30.36 326

GYGAX, Tony 11 SC Winterthur 30.36 326
32. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 30.41 325
33. SIBAI, Karim 11 Lebanon 30.50 322
34. SCHEURER, Arthur 11 Club de natation Delémont 30.64 317
35. OESCHGER, Jens 10 Schwimmclub Aarefisch 30.69 316
36. CASADO, Noah 10 LIMM 30.78 313
37. STRUNILIN, Nikolai 11 Natation Sportive Genève 31.13 303
38. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 31.32 297
39. HUSSAIN, Yahya 11 Schwimmclub Aarefisch 31.54 291
40. TARONE, Tiago 11 LIMM 31.65 288
41. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 31.67 287
42. FAUSCH, Naoki 10 Scsh 31.74 285
43. CECCO, Emilio Dario 10 SC Winterthur 32.04 277
44. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 32.05 277
45. MARJANOVIC, Dennis 10 Berner Oberland 32.25 272
46. THORMANN, Nil 11 Schwimmklub Bern 32.53 265
47. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel 32.59 264
48. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 32.61 263
49. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 32.98 254 *
50. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 33.51 242 *
51. MOUAFI, Sultan 11 Schwimmverein beider Basel 36.15 193 *

Youth

1. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 24.16 648 Q
2. NEČAJEV, Milan 09 Klaipėdos Gintaro SC 25.25 567
3. BIRRER, Tobias 08 Swim Regio Solothurn 25.53 549

BRINER, Sven 08 LIMM 25.53 549
5. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 25.61 544
6. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 25.63 543
7. RUDOLF, Niels 08 SV Baar 25.79 532
8. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 25.83 530
9. WÜST, Linus 09 LIMM 25.97 521

10. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 26.25 505
11. MADI, Eliès 09 Natation Sportive Genève 26.26 504
12. HARADA, Blake Yuzo 08 Schwimmverein beider Basel 26.35 499
13. FERNANDES, Diemo Jayson 09 SC Winterthur 26.37 498
14. RAZAKARIVONY, Lucka 09 Schwimmklub Bern 26.38 498
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Knaben, 50m Freistil, Vorlauf, Youth

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. THÖLKING, Joshua 09 Schwimmclub Aarefisch 26.43 495
16. LUSTENBERGER, Oskar 08 SC Uster 26.49 491
17. GROB, Nino Jann 09 Stl 26.56 487
18. ALI PENAFIEL, Mohamed 09 Natation Sportive Genève 26.57 487
19. FIALA, Christian Jaro 08 Biel 26.69 480
20. FREFEL, Simeon 09 Stl 26.88 470
21. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 26.95 467
22. RADAM, Fabian 08 Schwimmclub Aarefisch 27.11 458
23. DUBS, Gabriel 09 Region Ostschweiz 27.12 458
24. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 27.17 455
25. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 27.47 441
26. CANCELA, Alvaro 09 Schwimmclub Allschwil 27.53 438
27. NANTON, Leny 08 Club de natation Delémont 27.54 437

FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 27.54 437
29. WEIDNER, Paul 08 Biel 27.57 436

PITFIELD, Cyrus 09 SC Uster 27.57 436
31. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 27.64 432
32. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 27.72 429
33. JAEGER, Cyril 09 SC Thalwil 28.06 413
34. KOZHEVNIKOV, Danil 09 SC Uster 28.08 412
35. MOS, Stefan Oliver 09 Schwimmclub Aarefisch 28.18 408
36. BÜHLER, Ben 08 SK Langenthal 28.42 398
37. KIRSCH, Michael 08 ASV Horb 28.55 392
38. ELMAS-KUENTZ, Sasha 09 C.N Du Florival 28.59 391
39. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 28.71 386
40. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 28.75 384
41. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 28.78 383 *
42. BELTMAN, Soufian 09 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 28.96 376 *
43. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 29.02 374 *
44. SALMON, Oliver 09 Schwimmverein Wädenswil 29.42 359 *
45. CARILLON, Vincent 08 SK Langenthal 29.81 345 *

OPEN

1. DOUEIHY, Simon 02 Lebanon 23.43 710 Q
2. SAUCY, Gaetan 06 Schwimmverein beider Basel 23.57 698 Q
3. YEBOAH, Robin 03 Schwimmverein beider Basel 23.83 675 Q
4. RETZLER, Noah Ruben 05 LIMM 24.11 652 Q
5. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 24.16 648 Q
6. HOIGNÉ, Fré dé ric 07 Schwimmklub Bern 24.24 641 Q
7. BRITTON, John 95 Ealing 24.31 636 Q
8. ASHTON, Balint 06 Schwimmverein beider Basel 24.34 634 Q
9. FELSNER, Stefan 93 SC Aqua Köln 24.57 616 R

10. HEYN, Robin 06 SC Uster 24.82 597 R
11. ŽUČKOV, Daniil 05 Klaipėdos Gintaro SC 24.87 594
12. URECH, Lui 05 SC Uster 24.95 588
13. NEČAJEV, Milan 09 Klaipėdos Gintaro SC 25.25 567
14. BIRRER, Tobias 08 Swim Regio Solothurn 25.53 549

BRINER, Sven 08 LIMM 25.53 549
16. SCHLEGEL, Nicolas 04 C.N Du Florival 25.55 548
17. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 25.61 544

MCAVOY, Benjamin 03 SC Uster 25.61 544
VEUVE, Cedric 03 Schwimmverein beider Basel 25.61 544

20. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 25.63 543
21. SCHEUERMANN, Maximilian 05 TPSK 1925 e.V. 25.71 537
22. RÜFENACHT, Che 07 Biel 25.74 536
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Herren, 50m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

23. HOIGNÉ, Lé onard 05 Schwimmklub Bern 25.76 534
24. RUDOLF, Niels 08 SV Baar 25.79 532

MAURER, Kris Robin 00 Schwimmverein beider Basel 25.79 532
26. HERMANN, Ben 00 Biel 25.81 531
27. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 25.83 530
28. GOURLAOUEN, Benjamin 06 Schwimmklub Bern 25.85 529
29. MORGAN, Aaron 97 Ealing 25.93 524
30. GROB, Micha 05 Stl 25.94 523
31. ARNOLD, Julius Dian 07 LIMM 25.96 522
32. WÜST, Linus 09 LIMM 25.97 521
33. CONSANI, Elia 06 LIMM 26.00 520
34. POKRASS, Denis 04 TPSK 1925 e.V. 26.01 519
35. SALONEN, Tommi, Lauri 05 Stl 26.03 518
36. PASTERNAK, Melvin 04 TPSK 1925 e.V. 26.04 517

ERZINGER, Til 05 SC Thalwil 26.04 517
38. DISERENS, David 05 Biel 26.09 514
39. FISCHER, Max 01 TSV Rot-Weiss Lörrach 26.14 511
40. ROELEN, Roman 00 SC Wfr. München 26.19 508
41. HESS, Roman 00 Schwimmverein beider Basel 26.20 508
42. ZOLLINGER, Pascal 01 Schwimmclub Aarefisch 26.21 507

STEINHART, Daniel 06 Schwimmklub Bern 26.21 507
44. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 26.25 505
45. MADI, Eliès 09 Natation Sportive Genève 26.26 504
46. KNAB, Yannick 06 Schwimmclub Liestal 26.35 499

HARADA, Blake Yuzo 08 Schwimmverein beider Basel 26.35 499
48. FERNANDES, Diemo Jayson 09 SC Winterthur 26.37 498
49. RAZAKARIVONY, Lucka 09 Schwimmklub Bern 26.38 498
50. THÖLKING, Joshua 09 Schwimmclub Aarefisch 26.43 495
51. ROPPEL, Kilian 07 Schwimmclub Liestal 26.44 494
52. WILSBERG, Paul 06 SC Winterthur 26.48 492
53. LUSTENBERGER, Oskar 08 SC Uster 26.49 491
54. HOXHA, Olti 06 Club de natation Delémont 26.52 490
55. WEIDNER, Bruno 04 Biel 26.55 488

KÖHLER, Eric 07 Stl 26.55 488
57. GROB, Nino Jann 09 Stl 26.56 487
58. ALI PENAFIEL, Mohamed 09 Natation Sportive Genève 26.57 487
59. AFFENTRANGER, Robin 04 Schwimmverein beider Basel 26.59 486
60. RÖTHLISBERGER, Moritz 98 SV Baar 26.60 485
61. FREFEL, Joel 05 Stl 26.61 485
62. HERMANN, Neo 06 Biel 26.64 483
63. SALADIN, Aurel 07 Scsh 26.66 482
64. FIALA, Christian Jaro 08 Biel 26.69 480

VETTER, Lorenz 07 LIMM 26.69 480
66. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 26.75 477
67. BAUMANN, Matteo 10 LIMM 26.76 477
68. STROJNY, Lukas 07 Region Ostschweiz 26.81 474
69. TIPPER HUESCA, Christopher 07 SV Baar 26.83 473
70. FREFEL, Simeon 09 Stl 26.88 470
71. SCHNYDER, Tobi 07 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 26.89 470
72. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 26.91 469

CHARTRON, Janne 07 SC Uster 26.91 469
74. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 26.95 467
75. BACH, Karsten 90 Schwimmverein beider Basel 26.97 466
76. MUSSIO, Elias 04 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 27.06 461 *
77. RADAM, Fabian 08 Schwimmclub Aarefisch 27.11 458
78. DUBS, Gabriel 09 Region Ostschweiz 27.12 458
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Herren, 50m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

79. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 27.13 457
80. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 27.15 456
81. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 27.17 455

SCHMID, Max 10 LIMM 27.17 455
83. MÖLLER MARCAIDA, Henrik 10 Schwimmklub Bern 27.42 443
84. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 27.47 441
85. CANCELA, Alvaro 09 Schwimmclub Allschwil 27.53 438
86. NANTON, Leny 08 Club de natation Delémont 27.54 437

FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 27.54 437
88. WEIDNER, Paul 08 Biel 27.57 436

PITFIELD, Cyrus 09 SC Uster 27.57 436
90. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 27.64 432
91. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 27.72 429
92. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 27.75 427 *
93. GIRNY, Florian 10 C.N Du Florival 27.81 425
94. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 27.94 419
95. JAEGER, Cyril 09 SC Thalwil 28.06 413
96. KOZHEVNIKOV, Danil 09 SC Uster 28.08 412
97. MOS, Stefan Oliver 09 Schwimmclub Aarefisch 28.18 408
98. BÜHLER, Ben 08 SK Langenthal 28.42 398

MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 28.42 398
100. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 28.54 393
101. KIRSCH, Michael 08 ASV Horb 28.55 392
102. ELMAS-KUENTZ, Sasha 09 C.N Du Florival 28.59 391
103. DORFMEISTER, David 10 SV Baar 28.64 389
104. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 28.71 386
105. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 28.75 384

WEIBEL, Joshua 07 Schwimmverein beider Basel 28.75 384 *
107. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 28.78 383 *
108. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 28.91 378
109. BELTMAN, Soufian 09 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 28.96 376 *
110. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 29.02 374 *
111. IRTEL, Thiemo 77 Schwimmklub Bern 29.12 370
112. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 29.17 368
113. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 29.21 366
114. BOLTRUKEVIČ, Markas 10 Klaipėdos Gintaro SC 29.23 366
115. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 29.40 359
116. FERRITTO, Flavio 10 Scsh 29.41 359
117. SALMON, Oliver 09 Schwimmverein Wädenswil 29.42 359 *
118. PANOV, Jegor 10 Klaipėdos Gintaro SC 29.47 357
119. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Wädenswil 29.59 352
120. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 29.73 347

MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 29.73 347
122. HOIGNÉ, Boniface 11 Schwimmklub Bern 29.80 345
123. CARILLON, Vincent 08 SK Langenthal 29.81 345 *
124. GEIDEL, Henri 10 Berner Oberland 29.94 340
125. HUTZAL, Samuel 11 Schwimmverein beider Basel 30.09 335
126. JERINIC, Aleksa 10 SV Baar 30.12 334
127. POURTEHRANI, Kian 11 Schwimmclub Aarefisch 30.20 331
128. TATTERSALL, Erik 11 Schwimmverein Wädenswil 30.23 330
129. VOGT, Colin 10 Club de natation Delémont 30.34 327
130. WILLEN, Luc 10 Biel 30.36 326

GYGAX, Tony 11 SC Winterthur 30.36 326
132. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 30.41 325
133. IORDACHE, Stefan-Radu 13 Romania 30.45 323
134. SIBAI, Karim 11 Lebanon 30.50 322
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Herren, 50m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

135. SCHEURER, Arthur 11 Club de natation Delémont 30.64 317
136. OESCHGER, Jens 10 Schwimmclub Aarefisch 30.69 316
137. CASADO, Noah 10 LIMM 30.78 313
138. BARADULIN, Platon 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.80 312
139. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 30.89 310
140. BABICKIJ, Andrej 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.97 307

MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel 30.97 307
142. STRUNILIN, Nikolai 11 Natation Sportive Genève 31.13 303
143. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 31.32 297
144. HUSSAIN, Yahya 11 Schwimmclub Aarefisch 31.54 291
145. TARONE, Tiago 11 LIMM 31.65 288
146. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 31.67 287
147. FAUSCH, Naoki 10 Scsh 31.74 285
148. JENNE, Jan 13 Schwimmclub Aarefisch 32.00 279
149. AVGUSTINOVIČ, Erik 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.04 277

CECCO, Emilio Dario 10 SC Winterthur 32.04 277
151. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 32.05 277
152. MARJANOVIC, Dennis 10 Berner Oberland 32.25 272
153. DAŠKEVIČS, Matvejs 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.31 271
154. BUCHER, Maksim 13 Schwimmclub Aarefisch 32.43 268
155. THORMANN, Nil 11 Schwimmklub Bern 32.53 265
156. HOFSTÄTTER, Lionel 12 Schwimmverein Wädenswil 32.55 265
157. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel 32.59 264
158. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 32.61 263
159. SCHWARZ, Karl 61 Schwimmverein beider Basel 32.81 258
160. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 32.84 258
161. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 32.98 254 *
162. MOUSSA, Ali 12 Schwimmclub Liestal 33.15 250
163. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipėdos Gintaro SC 33.22 249
164. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 33.51 242 *
165. CAVIGELLI, Nino 06 Schwimmklub Bern 33.67 239 *
166. OLAR DRAGOS, Stefan 12 Romania 33.77 237
167. BENZ, Arik 12 Schwimmclub Fricktal 33.79 236
168. HUNZIKER, Miro 12 Schwimmclub Aarefisch 33.91 234
169. KAUFMANN, Henry 12 Schwimmverein Wädenswil 33.95 233

HUGI, Lenis 12 Schwimmklub Bern 33.95 233
171. ZELLWEGER, David 12 Schwimmverein Wädenswil 33.98 233
172. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 34.55 221

WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 34.55 221
174. CONSTANTIN VLAD, George 13 Romania 34.57 221
175. SALADIN, Til 13 Scsh 34.65 219
176. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel 34.89 215
177. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 34.91 214
178. JUNGEN, Lionel 13 Schwimmverein Wädenswil 35.44 205
179. HAMM, Mailo 12 ASV Horb 35.45 205
180. KOŽIKOVAS, Markas 14 Klaipėdos Gintaro SC 35.68 201
181. CIMINELLI, Loris 12 Schwimmclub Liestal 35.83 198
182. HEUBERGER, Nicolas 13 Schwimmklub Bern 36.08 194
183. NEUHAUS, Lionel 13 Schwimmclub Liestal 36.10 194
184. UHLMANN, Peter 65 Schwimmverein beider Basel 36.11 194
185. MOUAFI, Sultan 11 Schwimmverein beider Basel 36.15 193 *
186. HAK, Alexander 14 Schwimmverein beider Basel 36.27 191
187. STADLER, Ian 14 Schwimmverein beider Basel 36.52 187
188. HARADA, Bruce Ryusei 12 Schwimmverein beider Basel 36.78 183
189. STRYZHOV, Nikita 13 Schwimmverein beider Basel 37.12 178
190. BAUR, Jakob Elias 15 Schwimmverein beider Basel 39.29 150
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 36, Herren, 50m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

191. MEYER, Lucas 16 Schwimmverein beider Basel 39.86 144
192. HOF, Lorin 14 Schwimmverein beider Basel 40.12 141

25 - 29 Jahre

1. BRITTON, John 95 Ealing 24.31 636 Q
2. MORGAN, Aaron 97 Ealing 25.93 524
3. RÖTHLISBERGER, Moritz 98 SV Baar 26.60 485
4. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 27.75 427 *

30 - 34 Jahre

1. FELSNER, Stefan 93 SC Aqua Köln 24.57 616 R
2. BACH, Karsten 90 Schwimmverein beider Basel 26.97 466

45 - 49 Jahre

1. IRTEL, Thiemo 77 Schwimmklub Bern 29.12 370

55 - 59 Jahre

1. UHLMANN, Peter 65 Schwimmverein beider Basel 36.11 194

60 - 64 Jahre

1. SCHWARZ, Karl 61 Schwimmverein beider Basel 32.81 258

65 - 69 Jahre

1. WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 34.55 221


